КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.10.2024 № 12/56
г.Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в условия оплаты труда
в органах местного самоуправления муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от  02.03.2007  №  25-ФЗ  «О

муниципальной  службе  в  Российской  Федерации»,  Законом  Кировской  области  от

08.10.2007  №  171-ЗО  «О  муниципальной  службе  в  Кировской  области»,  Уставом

муниципального  образования  городской  округ  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  и  утвердить  в  Положение  «О  размерах  и  условиях  оплаты  труда

муниципальных  служащих  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области»,  утвержденное  решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы

от 11.10.2023 № 11/47 (с изменениями, внесенными и утвержденными решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 29.11.2023 № 13/60),  заменив в  пункте 3.1.6  слова «два

должностных  оклада  централизуются»  словами  «один  должностной  оклад

централизуется».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  1  января  2025  года  и  подлежит

официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     Е.М.Савина

14 пт